



UNIWERSYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

**Bogusław Stec**

KANCLERZ

UWM.DZP.243.W/1273/2024

Olsztyn 09 lipca 2024 r.

### uczestnicy postępowania

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 229/2024/PN/DZP pt. „Dostawa sukcesywna odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych na potrzeby jednostek Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.**

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

#### **Pytanie nr 1**

dotyczące poz.13

CDNA-PCR BARCODING KIT o numerze kat. SQK-PCB114

Produkt SQK-PCB114 nie jest dostępny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie OXNTSQK-PCB114.24 (cDNA-PCR Barcoding Kit 24 V14)?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

#### **Pytanie nr 2**

dotyczące poz.14

CDNA-PCR SEQUENCING KIT o numerze kat. SQK-PCS114.24.

Produkt nie jest dostępny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie SQK-PCS114 (cDNA-PCR Sequencing Kit V14)?

#### **Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn  
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44      kanclerz@uwm.edu.pl  
fax (89) 523 43 66      www.uwm.edu.pl



---

### Pytanie nr 3

dotyczące poz. 45

MINION ENHANCED STARTER PACK 14 o numerze kat. ENHANCEDPK14.

Produkt ENHANCEDPK14 nie jest dostępny już w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie OXNTENHANCEDPK142 (MinION™ enhanced starter pack + ligation kit v14)?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

### Pytanie nr 4

dotyczące poz.46

MINION ENHANCED STARTER PACK o numerze kat. ENHANCEDPK

Prosimy o wykreślenie produktu z listy. Asortyment nie jest dostępny już w sprzedaży a jego zamiennik stanowi produkt OXNTENHANCEDPK142 będący propozycją do produktu z poz. 45 formularza OPZ.

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że w związku z powyższym pozycja zostanie wykreślona. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

### Pytanie nr 5

dotyczące poz.60

MINION BASIC STARTER PACK, RBK 24 V14 o numerze kat. MSP.RBK14.24

Produkt MSP.RBK14.24 nie jest już obecny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu MSP2.RBK14.24 (MinION™ starter pack + rapid barcoding kit 24 v14)?

#### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

### Pytanie nr 6

dotyczące poz.61

MINION BASIC STARTER PACK, RAD V14 o numerze kat. MSP.RAD14

Produkt MSP.RAD14 nie jest już obecny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie MSP2.RAD14(MinION™ starter pack + rapid kit v14)?

#### Odpowiedź:



**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

**Pytanie nr 7**

dotyczące poz.62

MINION BASIC STARTER PACK, PCS V11 o numerze kat. MSP.PCS11

Produkt MSP.PCS11 nie jest już obecny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie MSP2.PCS14 (MinION™ starter pack + cDNA-PCR kit v14)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

**Pytanie nr 8**

dotyczące poz.63

MINION BASIC STARTER PACK, NBD 24 V14 o numerze kat. MSP.NBD14.24

Produkt MSP.NBD14.24 nie jest już obecny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie MSP2.NBD14.24 (MinION™ starter pack + native barcoding kit 24 v14)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

**Pytanie nr 9**

dotyczące poz.64

MIN ENHANCED STARTER PACK, RBK 24 V14 o numerze kat. MENS.PRBK14.24

Produkt MENS.PRBK14.24 nie jest już obecny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie OXNTMESP2.RBK14.24 (MinION™ enhanced starter pack + rapid barcoding kit 24 v14)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

**Pytanie nr 10**

dotyczące poz. 65

MIN ENHANCED STARTER PACK, RAD V14 o numerze kat. MENS.PRAD14



UNIWERSYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

**Bogusław Stec**

KANCLERZ

Produkt MENS.PRAD14 nie jest już obecny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie OXNTMESP2.RAD14 (MinION™ enhanced starter pack + rapid kit v14)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

**Pytanie nr 11**

dotyczące poz. 66

MIN ENHANCED STARTER PACK, PCS V11 o numerze kat. MENS.PCS11

Produkt MENS.PCS11 nie jest już obecny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie OXNTMESP2.PCS14 (MinION™ enhanced starter pack + cDNA-PCR kit v14)

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

**Pytanie nr 12**

dotyczące poz. 67

MIN ENHANCED STARTER PACK, NBD 24 V14 o numerza kat. MENS.NBD14.24

Produkt MENS.NBD14.24 nie jest dostępny już w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie OXNTMESP2.NBD14.24 (MinION™ enhanced starter pack + native barcoding kit 24 v14)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

**Pytanie nr 13**

dotyczące poz. 71

MINION BASIC STARTER PACK DIRECT RNA KT o numerze kat. S STARTERPACKRNA

Produkt STARTERPACKRNA nie jest już dostępny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie MSP2.RNA (MinION™ starter pack + direct RNA kit)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

**Pytanie nr 14**

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn  
tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44      kanclerz@uwm.edu.pl  
fax (89) 523 43 66      www.uwm.edu.pl



UNIWERSYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

**Bogusław Stec**

KANCLERZ

dotyczące poz. 72

MINION BASIC STARTER PACK W/ RAPID KIT o numerza kat. STARTERPACKRAP

Produkt STARTERPACKRAP nie jest już obecny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na

zoferowanie MSP2.RAD14 (MinION™ starter pack + rapid kit v14)?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

**Pytanie nr 15**

dotyczące poz. 73

MINION BASIC STARTER PACK 14 o numerza kat. STARTERPACK14

Produkt STARTERPACK14 nie jest już obecny w sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie BASICSP2.14 ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

**Pytanie nr 16**

dotyczące poz. 74

MINION BASIC STARTER PACK o numerza kat. STARTERPACK

Produkt STARTERPACK nie jest już obecny w sprzedaży. Jego zamiennikiem jest produkt BASICSP2.14 będący zamiennikiem do poz. 73 z formularza OPZ. Prosimy o wykreślenie produktu 74 z formularza OPZ.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że w związku z powyższym pozycja zostanie wykreślona. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

**Pytanie nr 17**

Prosimy o poprawienie w tabeli formularza OPZ, Zam. 229/2024PN/DZP Lp. w kolumnie A. W formularzu wymienione jest 49 produktów. Lp. kończy się na liczbie 74

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że Lp. w kolumnie A zostanie poprawiona. Zmiany zostaną oznaczone kolorem czerwonym w zmodyfikowanym załączniku nr 1 do SWZ.**

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44      kanclerz@uwm.edu.pl

fax (89) 523 43 66

www.uwm.edu.pl



UNIWERSYTET  
WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

mgr inż.

**Bogusław Stec**

KANCLERZ

---

Łączę wyrazy szacunku

**KANCLERZ**

*mgr inż. Bogusław Stec*

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89/524 52 39

e-mail:anna.opalach@uwm.edu.pl

**UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE**

ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn

tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44      kanclerz@uwm.edu.pl

fax (89) 523 43 66

www.uwm.edu.pl